
Eslado do Pârá
GOYER\O NII, NICI P-{L DE IT,\ITLBA
PREI EII'UIT,\ \IT'NICIP,\L D t.] IT,\11'T]83

ATA DE REALIZAÇÀO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia 04 de Julho de 2018, na sala de reunitles da Comissào de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(â) e

rcspectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abeffura dos envelopes contendo as propostas de

preços e documentação, cujo- objeto ê Aquisição de carninhões .e veículos leYes para suprir a necessidade da

3ecretaria de lnfraestrutura do Município de ltairuba.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessào csclarecendo aos prcsentes

como funciona o Pregào 
" 

o. urp".toi legais. Imediatamente o(a) Pregoelro(a) solicitou aos Srs. representantes das

proponcnres que se idintificassern, munidos de carteira de identrdade e/ou procuraçào para credencienrento

Paniciparam deste cename â(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante( s ):

CÀMINHÀO BÀSCULÀNTE
Quantldade: 2,000

23.529.5A0/AA02-04
n " 652. 327.212-68

para cada item cotario, a proposlâ inicial dos proponentcs e seus respectivos lances estâo expressos abaixo

Item: 00001 6X4-CAPÀC. MIN.DÀ CÀÇÀMBÀ I2 l'1r'

U.i dade de fcrne.imÊ1---: UNIIADE

irc!,. 3ase

\,/ lie grc 1a c ao

:;]:1,i_,3cào

DISBRÀVÀ D:STRlBUIDORA DE

Pa.ticiparaú oes..e 1-:@Ii gs fiaj tanLes abalxc seleclonad's' cori
suas respec_L1vas propostas. Às pijopostas assrnalacias com (*) toram
cLassificadas e os proponenies convocados pàr3 a fase Ce lailces'
As propostas assinaladas com (D) fcraú desclass: iieadas PeLo (a)

lregceiro (a) . Cs lances p.ra es:e itern fc.an e'et'àd's peL' PREÇO

UNIT.4RIO .

.JAI4I NHOE S LTDA RS

CAI"IINHO'JS LTI]A RS

CÀI'4I NgOES LTDA/

:15.C0C, C0j *

301.50c,00c

itec. veirced,rr DISB;{ÀVÀ ÍlisTItItsulDORÀ DE CAMINIIOEs LTDÀ, Data: x)/al i)c)i9
1l::1:49

Àp.:: s:: definid! c menor preÇo u:'l1r-errc,
l-,f Sinf aUf tCLa DE CÀMINHOES LTDA. Ccnslder'andc que
i nLerpcr recurso/ c (a) F:egoeiro (a) adlu'liccu o

iIISTTiiBUiDORA DE CAMINHOES LTDÀ em A4/01 /2078 às

cotado peia erl)lesa )ISBRÀVA
ninguém man I festcu intênÇào de

iten CC001 â Licit3n:e DISBSAVÀ
11, t22 : 18 .

a'êrL: UUUUZ CÂMlNHÀO BÀSCULANTE

Quantidade: i, 000

Par:trciparam deste item
suas respectivas ProPosaas.

6X4-CAPAC. MIN.DÂ CÃÇÀMBA 14 i'4u

Unidade de fornecimento: UN I I]ADE

Às
Iicitantes abaixo seleci
propostas assinaladas co

\ \\!.\o \o (;l\ \slo \lt \

ali

ROD. TR,\\SA\I \Zo\IC {. IO'RL

dcs. c

áí'\('*- 9\Gry

)

Nl'D-

,"; -r'fr-
/-i,



Estado do Pará
GOVERNO NIUNICIPÂL DE ITAITUB,,\
PRE}'EI"I'UIL{ ]IUNICIPAL DE IT{I1'UBA

e os proponenles .convoca,los para a iêse de iances.
asslnaladas com (d) f or:am desciass:frcadas pelo (a)
Cs iances para est-e ir-eni foram eaet:jàC.s pe-: PREÇo

1[.],: .-,1

classiflcadas
Às propostas
Pregoeiro (a) -

UNITÀRIO.

DTSTRIBUIDCRÀ DE CÀMINIjOES LTDA R$

IIISTRIBUIDORA DE CÀMINHlres LTDÀ R§

DISTRlBUIDORA DE CÀMIN1IOES LTDÀ,

' i50. c0c, c0c *

340.000,c00

Data: . 04/0.7/2018 asDI SBRÀVÀ
11:21:5E

,ec.ven.edor DISBRÀVA DISTRiBUIDOF.À DE CÀMlNHCES LTDA, Data: 0'll0i,i 2018 às
tt.rt.qq

,1,pós !er: def j:-.ido c menor preÇc Jniaário, cotado peia er.p.es3. Dl3BitÀ\/A
DisTRIBUIDORA DE CAMINHOES LTD,q, Consideranco que ninguém rnanitestô! lntenÇão de
rnieipc! recurso, o(a) Pregoeiro (a) adjudicou c ilen 00002 à Licitrnte DTStsRÀVÀ

:l1S'f lt I B.lMIiA DE C.AMINHCES LTDA eri CA/01 /2A18 às )'l:.22ti8'

I Lenl COCO3 VEICULO DE PASSETO, OKM,

Quantidade: 2,000
NOVO, ÀNO MODELO 2018.

UnÍdade de fornecimento: UN 1DÀDE

Pai--iciparam de6r-e item os ii citantes abalxo sele.ionaücs, corr
suas r:espe:tivas propostas. Às p:cpostas essinalsda,s aor, (*) tcrar
cl3ssificadas e os propônentes .onvocados paLa a fase de Lances.
As pr.oposLas assina.Iadas com (D) foram desclassrficada§ pelo (a)
Pregoeirc (a) . Os fances para esi:e ilem fcram e:et'lados pelc PREÇO

UNl IÀRI O .

DISBRAVA DI STRI BU I DORA DE CAMINHOES LTDÀ R$

CÀM]N!.iOES LTDÀ R§

C.À.M1L'i{CE S LTfA,

13.000,c00'

36.500,C00

llàt a: ,À / 0 r l20 -3 às

DISBF.ÀVÀ DISTRiBUIDORÀ DE

\..,, De:...:--r,:e,lcr DISSRAVA DISTF.IBUIDORA DE CÀMINHOES LTDA. Data: A1/A1 /2A18 às
ll:22:C6

Apa: se. definrdc c menor preÇo unir-ário/ cotado pela er"Ôresa D1StsRÀVÀ

DIS]'RIBUIDORA DFi CAMINHOES LTDA. Consjder.andO que nlnguérn mânifeijto'.j inier,cào ce
lnterpor rscur§o, o (a) Pregoeiro (a) adludj cou o ltem 0c003 à 11ct.La:r'-e JISBRAVÀ
DIS'IRIÊUiDcRÀ DE CÀt'{iNHCES LTDÀ em A4/0'i i2AiB .is 11:22:iil .

Nada mais havendo a trarar, Iavrou-se a presente ata que vai assinâda pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e

rsprcsentantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agrâdeccndo a pÍesença de todos-

! .ii.l- i--

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE ÀPOIO

I.iOME

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO GINÀST

p,^
t\

t,

+\)-

\
\

Iq tu



P:eg.errc (a) RONISON ÀGUIÀR ItoLÀNDÀ

Equ:pe apoic ERONIÀS GOMES LEÀL

Eq.rrpÊ apolc À.NTOh"]A CLEIA DÀ SILVÂ SÀNTOS

PÀÂ? 1C I PANTii (S) DC CERTAME

IJ1 SEPÀ\.'.1- D1 STP]3IJ] DORÀ DE CAY1II]]OES LiDÀ

Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIP,.\L DE I'TAITUBA
PRL,FEITURA TI U\ICI PAI, DE ITAITTJBA

;!Àf

Sa.&s.

04.

ROD. TR.\\SÀ\lA7,ONI( À. I ll"lit Â ,\\Í:\o .\o (;l\Àslo \l L\.

^ 
5,-

Jànbd.oL

.À12

a


		2018-07-06T12:04:36-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




